
ACUERDO No. 653.· 

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad con lo establecido en los articules cuarenta y 
seis y cincuenta y tres - F del Reglamento Interno del Órgano Ejecutivo, ACUERDA: Aceptar a partir 
de esta fecha, la renuncia que del cargo de Secretario de Cultura de la Presidencia, ha presentado el 
Doctor RAMÓN DOUGLAS RIVAS, rindiéndosele los agradecimientos por los servicios prestados al 
pals en dicho cargo. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los catorce días del mes 
de diciembre de dos mil quince. 




